
UCHWAŁA NR XXVII/504/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2iart. l8 ust 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z2019r. poz.506 ze zm.") oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. 2019r. póz. 869 ze zm.2)), Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
Udziela się z budżetu Gminy Kielce pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego

na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia.

§2.

1. Pomoc finansowa, o której mowa w § l, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu
gminy na 2020 rok w kwocie 230.000 złotych (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych 00/100)

2. Środki, o których mowa w ust. l zabezpieczone są w budżecie gminy na 2020 rok według następującej
klasyfikacji budżetowej: dział 851, rozdział 85111, paragraf 2710.

§3.

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków
określone zostaną w podpisanej umowie pomiędzy Gminą Kielce a Samorządem Województwa
Świętokrzyskiego.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący |lady Miasta
Kielcl

Kamil Sucharki

''zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2019 r. poz.1309, 1571, 1696, 1815
2> zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane wDz. U. z 2018 r. póz. 2245; z 2019 r. póz. 1622, 1649, 2020;

z 2020 r. póz. 284, 374, 568

Id: 497D73BA-9C48-4A41 -B l B8-DF35C8BDB421. Uchwalony Strona l


